

T.C.
TRABZON ÜNİVERSİTESİ
Şalpazarı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
(Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölüm Başkanlığı)

BÖLÜM KURULU TOPLANTI TUTANAĞI

TOPLANTI TARİHİ : 31.10.2022

TOPLANTI SAYISI : 36

Toplantıda Bulunanlar:

Bölüm Başkanı (Mül. Kor. ve Güv.): Dr. Öğr. Üyesi Dönüş GENÇER
Üye (Böl. Bşk. Yrd.): Öğr. Gör. Aynur KAYA
Üye (Böl. Bşk. Yrd.): Öğr. Gör. Lokman ODABAŞ
Raportör (Yüksekokul Sekreteri): Mustafa TÜRKMEN

**Toplantıya Dr. Öğr. Üyesi Dönüş GENÇER başkanlığında saat 09:00' da başlandı.
Gündeme geçildi.**

GÜNDEM:

- 1) 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü / Acil Durum ve Afet Yönetimi Programı'na öğretim elemanı alınması hususunun görüşülmesi,
- 2) Yüksekokulumuz Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü altında Nüfus ve Vatandaşlık Programı'nın açılması hususunun görüşülmesi,
- 3) Yüksekokulumuz Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü altında mevcut olan Özel Güvenlik ve Koruma Programlarının kapatılması hususunun görüşülmesi,

KARARLAR:

Bölüm Adı	Program Adı	Talep Edilen Kadro		Talep Edilen Kadronun Gerekçesi
		Unvan	Adet	
Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü	Acil Durum ve Afet Yönetimi Programı	Öğretim Görevlisi	1	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü, Acil Durum ve Afet Yönetimi programı araştırma ve uygulamaya dayalı bir programdır. Müfredatta yer alan teorik derslerin yanı sıra, etkin bir araştırma ve uygulama faaliyetlerini içermektedir. Bunun yanında alan uygulamaları kapsamında yapılacak olan uygulamalı eğitimler etkin, verimli ve sağlıklı bir şekilde yürütülmesi amacıyla gruplar şeklinde verilmektedir. Acil Durum ve Afet Yönetimi programı multidisipliner bir program olduğundan dolayı birçok kurum, kuruluş ve STK'larla iş birliği içerisinde olup, uygulamalı eğitimler yapılmaktadır. Bu uygulamaları planlama, uygulama ve düzenli bir şekilde yürütülmesi açısından bir adet öğretim görevlisi kadrosunun verilmesi talep edilmektedir.

Tablo1: Talep Edilen Kadro ve Gerekçesi

- 1) Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Acil Durum ve Afet Yönetimi Programına Tablo 1' de belirtilen gerekçelere istinaden bir (1) adet Öğretim Görevlisi kadro talebinin oluşturulmasına, konunun Yüksekokul Yönetim Kuruluna Bildirilmesine;
- 2) Yüksekokulumuz Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Nüfus ve Vatandaşlık Programına ait Ek-1'de yer alan gerekçelere istinaden, Nüfus ve Vatandaşlık Programı'nın açılması için başvuru yapılmasına, konunun Yüksekokul Yönetim Kuruluna bildirilmesine;
- 3) Yüksekokulumuz Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü altında bulunan Özel Güvenlik ve Koruma Programının Ek-2'de belirtilen gerekçelere istinaden kapatılmasına, konunun Yüksekokul Yönetim Kuruluna bildirilmesine;

Oy birliği ile karar verilmiştir.

Ek-1: Açılması Planlanan Yeni Program Tablosu (1 Sayfa)

Ek-2: Programın Kapatma Gerekçesi (1 Sayfa)